重庆市体育运动学校空调设备采购（19A2572）结果公告

按照网上询价成交原则，现将采购结果公示如下：
· 包1
预算合计：￥818,860.00元
	制冷空调设备
配置要求：详见询价通知书
成交商品品牌：格力
成交商品型号：响应文件要求

	采购人预算(单价):￥818,860.00
	数量:1(批)
	小计(元):￥818,860.00

报价供应商数量： 5
采购结果： 成交
成交供应商： 重庆同联机电设备安装工程有限公司
报价时间： 2019-09-29 15:47:53
成交金额： ￥727,500.00
资质附件：
无
成交结果说明：
备注：推荐供应商排名，排序优先级为： 供应商报价金额更低＞报价时间更早
	排名
	供应商名称
	是否成交
	成交/未成交理由

	1
	重庆同联机电设备安装工程有限公司
	成交
	报价最低

采购执行方：重庆市政府采购中心
联系人：廖航宇
联系电话： 023-67089269